
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

 9 августа 2019 года 

 

 

Санкт-Петербург 
№ 57-10 

 

 
 

 О формировании участковых избирательных комиссий избирательных 

участков № 184, 185, 186, образованных в месте временного пребывания 

избирателей 

 

В целях подготовки и проведения выборов высшего должностного лица 

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года,  

в соответствии с  пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», и пунктом 3 статьи 

9 Закона Санкт-Петербурга от 20 июня 2012 года № 341-60  «О выборах 

высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-

Петербурга Территориальная избирательная комиссия № 2 решила: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 184 (далее – УИК № 184), образованного в месте 

временного пребывания избирателей: СПбГБУЗ  «Родильный дом № 1 

(специализированный)» со сроком полномочий до 30 сентября 2019 года, 

назначив в ее состав членами УИК № 184 с правом решающего голоса лиц, 

согласно прилагаемому списку (Приложение №1). Председателем УИК № 

184 назначить Орешкину Елену Михайловну. 

2. Сформировать участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 185 (далее – УИК № 185), образованного в месте 

временного пребывания избирателей: СПбГБУЗ  «Городская Покровская 

больница» со сроком полномочий до 30 сентября 2019 года, назначив в ее 

состав членами УИК № 185 с правом решающего голоса лиц, согласно 

прилагаемому списку (Приложение №2). Председателем УИК № 185 

назначить Бутова Игоря Михайловича. 

3. Сформировать участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 186 (далее – УИК № 186), образованного в месте 

временного пребывания избирателей: СПбГБУЗ  «Городская 



наркологическая больница» со сроком полномочий до 30 сентября 2019 года, 

назначив в ее состав членами УИК № 186 с правом решающего голоса лиц, 

согласно прилагаемому списку (Приложение №3). Председателем УИК № 

185 назначить Костина Павла Алексеевича. 

4. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в УИК № 184, 185,186.  

 5. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

6.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя территориальной избирательной комиссии № 2                                               

А.В. Садофеева. 

 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 2                                              А.В. Садофеев            

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 2                                                  Т.В. Дердиященко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к решению  

Территориальной избирательной комиссии № 2 

от 9 августа 2019 года № 57-10 



 

 

Список членов участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 184 

 
№ п/п Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

 Орешкина Елена Михайловна собрание избирателей по месту работы 

 Агафонова Юлиана Юрьевна собрание избирателей по месту работы 

 

Видре Василиса Андреевна 

Василеостровское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

городского отделения политической партии 

«Коммунистическая партия Российской 

Федерации» 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к решению  

Территориальной избирательной комиссии № 2 

от 9 августа 2019 года № 57-10 

 

 

Список членов участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 185 

 
№ п/п Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Бутов Игорь Николаевич Василеостровское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

городского отделения политической партии 

«Коммунистическая партия Российской 

Федерации» 

2 Маркова Юлия Михайловна собрание избирателей по месту работы 

3 Даньшина Наталья Александровна собрание избирателей по месту работы 

4 Алексейчук Екатерина Юрьевна собрание избирателей по месту работы 

5 Задрогина Елена Павловна собрание избирателей по месту работы 
 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 

к решению  

Территориальной избирательной комиссии № 2 

от 9 августа 2019 года № 57-10 

 

 

Список членов участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 186 

 
№ п/п Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 Костин Павел Алексеевич собрание избирателей по месту работы 

2 Левицкая Екатерина  Евгеньевна собрание избирателей по месту работы 

3 

Гайдова Евгения Владимировна 

Василеостровское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

городского отделения политической партии 

«Коммунистическая партия Российской 

Федерации» 

4 Смирнова Ирина  Ивановна собрание избирателей по месту работы 
 


